会員各位                                                            令和7年4月14日

                                     西こじょう会 会長 早川 明良

                                          行事委員長 神谷 佳弘

                                                                    副委員長 古田美千子

藤の花観賞会のご案内
春の日差しも増してきましたが、皆様にはお変わりなくお過ごしでしょうか。

昨年度は雨天中止のため、再度の企画として、「尾張津島藤まつり」が開催

される天王川公園へ出掛けたいと思います。

九尺藤や紫藤など多種が咲乱れる藤棚、風にそよぐ花と甘い香りを楽しみま

しょう。下記の通り計画しましたので、ぜひご参加いただきますようお願いい

たします。

記

○ 期  日： 令和7年４月２５日（金）

○ 行    先： 天王川公園（津島市宮川町１丁目）

○ 集合場所： 名鉄名古屋駅中央入口前

〇 集合時間： １０時００分

〇 交 通 費： ９２０円（片道460円）交通費各自負担

敬老パスにチャージしての乗車が便利です

○ 行   程： ① 名鉄名古屋駅10：21発（弥富行；直通）→津島駅10：54着

⦁ 津島駅→徒歩 (約1ｋｍ)→天王川公園11：20着

⦁ 藤の花観賞・自由昼食・散策  約２時間

⦁ 公園内13：40分集合→徒歩→津島駅14：10着

⦁ 津島駅14：17発（吉良吉田行；直通）→名鉄名古屋駅14：51着

⦁ 名鉄名古屋駅15：00 解散

〇 注意事項： ① 天気予報で降水確率が30％以上の場合は雨天中止とします

（当日のNHK 6時58分の予報で午前と午後どちらかでも30％以上の時）

⦁ 歩きやすい靴や服装でご参加ください

⦁ 持ち物は、健康保険証、日傘、帽子、お茶、昼食 など

（周辺に飲食店が少ないのでお弁当等を持参してください）

⦁ 万一、ケガの場合は応急処置はしますが治療は自己責任となります

⦁ 申込方法： ４月２０日までに 神谷佳弘 ０９０－５６０７－１０１０  へ

ショートメール(SMS)送信か電話にて申し込んでください

1